Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3235.440
ojErRE > O—F EC

State: 2026/02/08 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SK3235.440-lEmEE I FO—SECEC 7 7 AOY
fO—JLa=w k

BEHRCcEIXRZBNE L. ECTa I EZ—T 7V HADRERGEEEEE I FO—J)L
“vhk,

Features

& SK 3235.440

B mmikeA BREHIRCEIxRZBNE L=, EC 7 7 VARESIHR EEREE
O bhO—J)LdAZwhb, THIC. 77 VOKEERER TR DT
TET,

YR RZIBDEC TN E—T 7 0 ZHEHELIVOEZR) VT
DIN EN 50 022 #£#1 35 mm L —JL (DIN L —JL) ADED {3+
NEREL VT —. REOEREZIRIEST S HICFERAL XY,
EB R 7 — R RFALEDA VI — R — %
FT—N—k—F. 7708 E. IiE. to—FREREDERA
7S—LYL—

[EIHR &R EEEEIY FO—F
NTCt>H—. EX1.80m

IVARAZ 11@

[O]#nRE 100 %

© Rittal 2026



Features

BERmE 3140.500
3140.510
3240.500
3241.500
3243.500
3244.500
3245.500
3245.510
3245.508
3245.518
55 TE E 5°C...55°C
ERERE 100V ~ 250V, 50 Hz /60 Hz
MBS 0.45
E= 0.51
EfRES 90328900
EAN 4028177670716
ETIM9 EC000256
ETIM 8 EC000256
ECLASS 8.0 27142320
Approvals
Approvals C-UR
UR

UR + C-UR (recognized)

Certificates EAC

© Rittal 2026



Approvals

Explanations

© Rittal 2026

CE@ES

|mit
[

O



