

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3235.440

回転速度コントローラ EC

State: 2026/02/08 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3235.440 - 回転速度コントローラ EC EC ファン用コントロールユニット

騒音削減と省エネを目的とした、EC フィルターファン用の温度感応型回転速度コントロールユニット。

Features

品番	SK 3235.440
製品説明	騒音削減と省エネを目的とした、EC ファン用温度制御式回転速度コントロールユニット。さらに、ファンの機能を監視することもできます。
機能方法	最多4台のEC フィルターファンを制御およびモニタリング DIN EN 50 022 準拠の 35 mm レール (DIN レール) への取り付け用 外部温度センサー、実際の温度を把握するために使用します。 作動ステータス用LEDインジケーター装備 オーバーヒート、ファンの故障、断線、センサー不良などの通報用 アラームリレー
同梱品	回転速度コントローラ NTCセンサー、長さ1.80 m
1パック	1 個
回転速度	100 %

Features

適用品番	3140.500 3140.510 3240.500 3241.500 3243.500 3244.500 3245.500 3245.510 3245.508 3245.518
設定範囲	5 °C...55 °C
定格電圧	100 V ~ 250 V、50 Hz / 60 Hz
純質量	0.45
総質量	0.51
関税率番号	90328900
EAN	4028177670716
ETIM 9	EC000256
ETIM 8	EC000256
ECLASS 8.0	27142320

Approvals

Approvals	C-UR UR UR + C-UR (recognized)
Certificates	EAC

Approvals

Explanations

CE適合宣言書